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Patrycja Kamola

PATRYCJA  KAMOLA  –  wokalistka,  instrumentalistka,  kompozytorka  i  autorka  tekstów.  Pedagog
wokalny, dyplomowany logopeda, biegły sądowy.

WYKSZTAŁCENIE

Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I i II stopnia w Legnicy w klasie klarnetu,

studia  licencjackie  Wokalistyki  jazzowej  na  kierunku  Jazz  i  muzyka  estradowa  Uniwersytetu
Zielonogórskiego,

studia magisterskie Wokalistyki jazzowej i estradowej na kierunku Jazz i muzyka estradowa na
Akademii Muzycznej im. K. Szymanowskiego w Katowicach,

studia magisterskie Kompozycji i aranżacji na kierunku Edukacja artystyczna w zakresie sztuki
muzycznej Uniwersytetu Zielonogórskiego,

studia  specjalistyczne  o  kierunku  Logopedia  w  Państwowej  Wyższej  Szkole  Zawodowej  im.
Witelona w Legnicy,

studia  kwalifikacyjne  o  kierunku  Organizacja  i  zarządzanie  w  oświacie  –  Prawo  oświatowe  w
Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu,

obecnie  doktorantka  studiów doktorskich  na  Akademii  Muzycznej  im.  I.  J.  Paderewskiego  w
Poznaniu.

 

SUKCESY I PASJE

Patrycja  Kamola  stale  koncertuje  prezentując  swoje  autorskie  projekty  muzyczne  z  m.  in.:  Mike
Russellem, Jackiem J.J.  Jagusiem, Jennifer Batten, Brianem Fentressem czy Gabrielem Fleszarem. W
ramach  Ogólnopolskiego  Festiwalu  Muzyki  Fryderyka  Chopina  prezentowała  utwory  F.  Chopina  w
klimacie muzyki jazzowej. Występowała również na Międzynarodowym Festiwalu Jazzowym „Róże Jazz
Festival”,  inaugurowała  XIV  Międzynarodowy  Festiwal  Jazzowy  „Krokus  Jazz  Festiwal”  oraz
współorganizowała  spotkania  muzyczne  „Vincero  z  muzyką  i  poezją”.

Za  swoją  działalność  naukową  i  artystyczną  trzykrotnie  otrzymała  Stypendium  Ministra  Nauki  i
Szkolnictwa Wyższego, Stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Nagrodę Prezydenta
Miasta Legnica,  a  także została dwukrotną Laureatką Plebiscytu Medialnego „Osobowość Roku” w
kategorii Kultura oraz otrzymała tytuł „Jazzowy Polski Debiut Roku”.

W swoim dorobku artystycznym ma udział w sesjach nagraniowych płyt: „Czas na jazz - The Breath of
young jazz”, „Młodzi Artyści Śpiewają”, „Wesołych Świąt” i „Oblicza jazzu”. W 2016 roku wydała płytę
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pt. „Czekając na miłość”, która w konkursie Płytowy Debiut Roku wygrała w kategorii Jazz i uzyskała
status Złotej Płyty. W 2019 roku artystka nagrała kolejną solową płytę pt. „Nadejdzie lepszy czas”, a w
2020 roku wydała autorską EP-kę „Jestem”, która była muzyczną ilustracją do jej autorskiego Tomiku
Poezji o tym samym tytule. W 2024 roku artystka nagrała materiał muzyczny na swój kolejny album pt.
„Źródło”.

Jako pedagog Patrycja Kamola prowadzi zajęcia śpiewu, emisji głosu i logopedii. Jej uczniowie zdobywają
nagrody na wielu konkursach wokalnych o zasięgu międzynarodowym, ogólnopolskim i wojewódzkim, a
także są laureatami programów telewizyjnych „The Voice Kids”, „The Voice of Poland” i „Szansa na
sukces” emitowanych przez Telewizję Polską.

Patrycja Kamola pełni również funkcję Biegłego Sądowego w zakresie 3 specjalizacji, zasiada w Jury
wielu  festiwali  muzycznych  i  jest  Ambasadorem  Ogólnopolskiego  Konkursu  „Lodołamacze”  w
Warszawie, odbywającego się pod Honorowym Patronatem Małżonki Prezydenta RP Agaty Kornhauser –
Dudy. Oprócz działalności artystycznej artystka zajmuje się również działalnością społeczną, a za swoje
działania na rzecz dzieci w 2017 roku została odznaczona medalem „Przyjaciel Dziecka”.


